
 

M S 系 列 直 立 式 耐 酸 鹼 泵 

 

 

⚫ 蝕刻機專用噴洗泵浦 

⚫ 淨氣塔循環用泵浦 

⚫ 化學銅鎳及一般藥液過濾器，熱交換器 

循環攪拌用泵浦 

⚫ 藥液混合及化學反應槽循環輸送泵浦 

⚫ 藥液輸送泵浦 

 

 

 

規格表 

型 號 
最大流量 

L/min 

最大揚程 

M 

口徑(英寸) 馬  達 

入口 出口 馬 力 轉 速 電壓(V) 頻 率 相序 電流(A) 

MS-1/15 42 3 3/4 1/2 1/15 

3450 

110 

220 

50/60 

1 

0.9/0.45 

MS-1/8 72 5.5 1 1/2 1/8 1.6/0.8 

MS-1/4 110 6.5 1 3/4 1/4 2.6/1.3 

MS-1/2 165 7 1 3/4 1/2 5/2.5 

MS-1 320 12 1¼ 1 1 

220 

380 
3 

3.3/1.9 

MS-2 450 23 1½ 1¼ 2 6/3.5 

MS-3 550 32 2 1½ 3 9/5 

MS-5 680 37 2 1½ 5 14/8.2 

 

 

 

台灣耐蝕企業股份有限公司

https://www.nayshi.com.tw



 

尺寸圖 

           3~7½HP                     1/15~2HP 

 

 

MODEL A B C D E F G H I J K L 

MS-1/15 53 62 60 260 430 155 100 24   50 50 

MS-1/8 60 78 37 270 440 200 130 29   65 65 

MS-1/4 60 78 37 270 475 200 130 29   65 65 

MS-1/2 60 90 38 270 475 200 130 36   65 65 

MS-1 95 100 66 275 540 260 260 36 220 220 130 130 

MS-1A 105 145 66 275 540 260 260 50 220 220 130 130 

MS-2 105 145 66 275 580 260 260 50 220 220 130 130 

MSI-3 150 185 64 300 650 260 260 60 220 220 130 130 

MSI-5 150 185 64 300 680 260 260 60 220 220 130 130 

MSI-7½ 150 185 64 300 775 260 260 60 220 220 130 130 

MS0-3 165 222 84 310 660 260 260 60 220 220 130 130 

MS0-5 165 222 84 310 690 260 260 60 220 220 130 130 

MS0-7½ 159 222 84 310 785 260 260 60 220 220 130 130 
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